
 

            

 

 

     

                              АДМИНИСТРАЦИЯ 

                 Ирбейского района Красноярского края 

               ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
          

29.10.2024   с. Ирбейское         № 699-пг 

  
 

О признании утратившими силу постановления администрации Ирбейского 

района 

 

         Руководствуясь статьей  38 Устава Ирбейского района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Признать утратившими силу следующие постановления 

администрации  Ирбейского района: 

от 07.06.2022 № 582-пг «О внесении изменений в постановление 

администрации Ирбейского района от 26.01.2021 № 46-пг «Об обеспечении 

отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ»; 

от 26.05.2022 № 517-пг «О внесении изменений в постановление 

администрации Ирбейского района от 26.01.2021 № 46-пг «Об обеспечении 

отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ»; 

от 22.06.2021 № 502-пг «О внесении изменений в постановление 

администрации Ирбейского района от 26.01.2021 № 46-пг «Об обеспечении 

отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ»; 

от 07.06.2022 № 583-пг «О внесении изменений в постановление 

администрации Ирбейского района от 26.01.2021 № 45-пг «Об обеспечении 

отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ». 

 2. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить                        

на заместителя главы района по общественно-политической работе                          

С.А. Кузнецова. 

 3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его  

официального опубликования. 

 

 

 

Глава района                                                                                      О.В. Леоненко 
 

 

 

 

 

 

 


